mandata executiva ad instantiam Creditorum décréta et

relaxata exstiterint) ut eos a manibus Curia? eximant, recep-

tare, vel alias sub affertre Franchitia; prœtextu secutos red-

dere, vel Rxecutores Justiti;o, quominus eorum ofïicium con-

tra illos etiam in Domibus et locis circumvicinis directe vel

indirecte impcdirc prœsumant. Alioquin receptantes aut

securitatem pra)stantcs, seu etiam Exccutorcs Justiti.T quo-
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motlolibet, ut prœmittitur impedientcs, necnon qui Cardlna-

lium et Oratorum seu Magnatum quorunilibet nomen accla-

mando, contra dictos Justitia^ Ministros invooaverint aut

alias quoslibet alios in eosdem Ministros concitaverint,

velut criniinis laesoe Majestatis Dei condignis pœnis affician-

tur, contra quos omnes et singulos ad supradictas et etiam

ad alias pœnas in quibus malelactores ipsi condemnati fue-

rint vel quas promoverint, interesseque et damna inde pro-

venientia necnon ad creditorum satisfactioneni etiam ex

Officio et ad Fisci nostri ac partium instantium respective

inquiri et procedi et successive eos condemnari posse et

debere volumus atque decernimus : mandantes nihilominus

Cardinalibus, Oratoribus et aliis pra.^dictis sub eadem nos-

trîc indignationis pœna, ut omnino admoneant et cum
effectu cohibeant, neque per illos aliquid de prœmissis ficri

quovis modo tolèrent seu permittant.

Non obstantibus Constitutionibus et Ordinationibus Apos-

tolicis, privilegiis quoque et Indultis sub quacumque teno-

rum forma quomodolibct in contrarium concessis, confirma-

tis, et iteratis vicibus innovatis, assertis consuetudinibus

quas per praesentes improbamus, creterisque contrariis qui-

buscumque. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc

paginam nostrae approbationis ,
innovationis ,

sanctionis,

voluntatis , Deereti , mandati , et improbationis infringere

vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attentare

prîesLimpserit, indignationem Omnipotentis Dei ac Beato-

rum Pétri etPauli Apostolorum ejus se noverit incursurum.

Datum Roma3 apud S. Petrum, Anno Incarnationis Dominicae

millesimo quingentesimo sexagesimo primo, duodecimo Kal.

Martii Pontificatus nostri anno tertio. »

Successive pi;e memoria? Gregorius papa XIII, itidem Pra^-

decessor noster, promulgaverit BuUam hujus tenoris et

lormœ nempe :

« Gregorius episcopus servus servorum Dei. Ad perpe-

tuam rei memoriam. Et ipsa ratio et usus docet nihil perni-

ciosius in Civitate contingere posse quam Legum,' Judicio-